Destarte, a Autuada nada demonstrou que representasse irregularidade ou nulidade atinente à multa
imposta pelo Auto de Infração citado em epígrafe.

5. A DELEMIG/DREX/SR/PF/BA para dar ciência formal ao interessado, juntar cópia neste processo, e
emitir mesma guia de recolhimento (GRU), no valor de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e
cinquenta reais).

6. Atendendo ao art. 309, §9º, do Decreto 9.199/2017, que regulamentou a nova Lei de Migrações, bem
como o Art. 7º, §1º da IN 198/2021, publique-se no sítio eletrônico da Polícia Federal para dar ciência
ao interessado.

 

LUCAS OLIVEIRA COSTA